SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul
CNPJ: 09.183.761/0001-09

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA NOVA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE ENCANADOR

O SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, no uso de suas atribuições e prerrogativas le-
gais, divulga e estabelece normas para a realização de nova Prova Prática para o cargo de Encanador e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para o cargo de Encanador, onde foram
considerados APROVADOS na Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova,
como previsto pelo Edital Nº 001/2015 e pelo Edital de Divulgação para a Realização de Nova Prova Prática para o Cargo de Encana -
dor.

II – INFORMAR que a lista de Aprovação/Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes constam no
ANEXO I deste Edital, serão afixadas no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, situado na Praça Washington Luiz, 643, Centro,
Vargem Grande do Sul/SP, divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br e publicadas no Diário Oficial Eletrôni-
co do Município e/ou no Jornal “Gazeta de Vargem Grande”.

III - DIVULGAR os Critérios de Avaliação da Prova Prática para o cargo de Encanador:

Critérios de Avaliação Pontos
1 - Instalação correta da peça 01: 0,0 ou 5,0
2 - Instalação correta da peça 02: 0,0 ou 5,0
3 - Instalação correta da peça 03: 0,0 ou 5,0
4 - Instalação correta da peça 04: 0,0 ou 5,0
5 - Instalação correta da peça 05: 0,0 ou 5,0
6 - Instalação correta da peça 06: 0,0 ou 5,0
7 - Instalação correta da peça 07: 0,0 ou 5,0
8 - Instalação correta da peça 08: 0,0 ou 5,0
9 - Instalação correta da peça 09: 0,0 ou 5,0
10 - Instalação correta da peça 10: 0,0 ou 5,0
11 - Instalação correta da peça 11: 0,0 ou 5,0
12 - Instalação correta da peça 12: 0,0 ou 5,0
13 - Instalação correta da peça 13: 0,0 ou 5,0
14 - Sentido correto do hidrômetro: 0,0 ou 5,0
15 - Medida do Tubo 01 (70 mm): 0,0 ou 5,0
16 - Medida do Tubo 02 (110 mm): 0,0 ou 5,0
17 - Tempo de Execução: de 0,0 a 20,0

PONTUAÇÃO MÁXIMA: 100,0

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos
serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal, situado na Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem
Grande do Sul/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 11 de outubro de 2019.

KLABIN DEI ROMERO
Superintendente do SAE

ANEXO I - NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: ENCANADOR
Ord. Inscr. Nome RG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Nota

1 11000049 Fabio Gabriel Nogues da Silva 481647211 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 20 100,0
2 11000502 Nelson Pereira dos Santos Jr 13988954 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 15 95,0
3 11000287 Rodrigo Alexandre G. Gomes 343810098 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 20 90,0
4 11000194 Nelson José Garcia Junior 236134486 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 20 85,0
5 11000679 Rafael da Silva 479801083 0 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 20 80,0
6 11000701 Benedito Donizete Jorge 188988208 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 5 5 5 0 0 10 70,0
7 11000347 Leonardo Bernardinelli 48204227 0 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 5 5 0 0 0 20 65,0
8 11000495 Joao Eduardo P. dos Santos 439793993 5 5 0 0 5 5 5 5 5 0 5 5 5 5 0 0 5 60,0
9 11000380 Paulo Rogerio Ribeiro Yuki 80267118 0 0 5 5 5 5 5 5 0 0 0 5 5 0 0 0 15 55,0

10 11000143 Carlos Donizetti de Oliveira 91418458 5 5 0 0 5 5 5 5 5 0 0 5 5 0 0 0 5 50,0
11 11000673 Luis Ricardo de Salles 4519220744 0 0 5 5 0 5 5 5 0 0 5 5 5 5 0 0 5 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENCANADOR
11000026 11000039 11000117 11000337 11000410 11000422 11000450 11000538 11000586 11000592

Vargem Grande do Sul, 11 de outubro de 2019.

KLABIN DEI ROMERO
Superintendente do SAE

2